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                Du er her fordi du har en fil som har en filutvidelse som slutter .pdf. Filer med filtypen .pdf kan bare lanseres av visse applikasjoner. Det er mulig det .pdf filer er datafiler i stedet for dokumenter eller medier, noe som betyr at de ikke er ment å bli sett i det hele tatt.            

            
                hva er en .pdf&nbspfil?            

            
                PDF-filer er generelt klassifisert som datafiler, og disse dokumentene er vanligvis kjent som bærbare dokumentformatfiler. PDF-formatet ble utviklet av Adobe Systems og ble implementert for å gi bredere krysskompatibilitetsstøtte for visning og deling av innhold på tvers av mye brukte systemer. Innholdet i et .pdf -dokument består normalt av tekst, visuelle elementer som bilder, diagrammer og tabeller, merknader, bibliografier, indekser, fotnoter og sluttnoter blant annet. Formateringsattributter og sidelayoutspesifikasjoner kan integreres i innholdet i en PDF-fil ved å få tilgang til funksjonene til mye brukte PDF-redigerings- og redigeringsapplikasjoner. Teknologien bak PDF-formatet gjør at innholdet i disse PDF-filene, når de vises på en dataskjerm, ligner på den trykte versjonen. Når dette skrives, har populære nettlesere blitt implementert med støtte for visning av PDF-dokumenter gjennom visse plugins, og den nyeste versjonen av Google Chrome kan brukes til å åpne og vise innholdet i en .pdf -fil uten å installere noen plugin.            

            
                hvordan å åpne en .pdf fil?            

            
                Start en .pdf fil eller annen fil på PCen, ved å dobbeltklikke på den. Hvis filforeningene dine er konfigurert riktig, er det programmet som skal åpne din .pdf filen vil åpne den. Det er mulig at du må laste ned eller kjøpe riktig program. Det er også mulig at du har riktig program på PCen, men .pdf filer er ikke tilknyttet det. I dette tilfellet, når du prøver å åpne en .pdf fil, kan du fortelle Windows hvilket program som er riktig for den filen. Fra da av åpner en .pdf filen vil åpne det riktige programmet.                                    Klikk her for å fikse .pdf-filtilknytningsfeil
                            

            
                applikasjoner som åpner en .pdf fil            
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                                WinZip PDF Pro

                                                                    

    WinZip PDF Pro hjelper deg med å lese, redigere, konvertere og flette sammen PDF-er raskere enn noensinne. Du kan lese og lagre PDF-dokumenter med en gratisversjon, eller få premiumfunksjonene i en gratis 7-dagers prøveperiode.

    WinZip PDF Pro det er din Alt-i-ett-løsning for PDF.

    WinZip ble først utviklet som zip-verktøy-program, men i dag har de diversifisert produktene sine. De tilbyr nå en  førsteklasses PDF-leser, som er blant den beste og enkleste PDF-programmer du kan bruke.

    Du kan lese, redigere, samarbeide og sikre PDF-filer, eller bruke andre av dens egenskaper:

    	Signér og beskytt all slags PDF-filer
	Konverter filer fra og til PDF
	Slå sammen flere filer til en PDF
	Rediger, legg til, slett, trekk ut og organiser PDF-sider
	Kommenter direkte i PDF-er


    ...og veldig mye mer!

    Å ha en PDF-leser som WinZip PDF Pro er viktig for å tilgang til PDF-dokumenter, og regnes som den beste PDF-leseren og er førstevalget for de fleste.

    Kompatibel med Windows 11, 10, 8, 7.
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                                Acrobat Reader

                                                                    Adobe Reader is a versatile software used for opening, viewing, and interacting with PDF documents. Among the many different programs that open PDF documents, Adobe Reader boasts being able to open and interact with all different types of PDF documents. This program allows you to search for keywords and phrases within the document, print all or a fraction of the document, and zoom in varying degrees to view the content at a smaller or larger size. PDF documents are used heavily today because they allow a person to view a document exactly as it was originally created and to print a document to exact specifications, regardless of what text editors or other viewing programs are available to that person. It works for the latest Windows operating systems, including Windows Vista and Windows Server 2008.                                                                                                    	Besøk utviklerens nettsted


                                                            

                        

                        

                                

            
                et ord av advarsel            

            
                Vær forsiktig så du ikke omdøper utvidelsen på .pdf&nbspfiler eller andre filer. Dette vil ikke endre filtypen. Kun spesialkonverteringsprogramvare kan endre en fil fra en filtype til en annen.            

            
                Hva er en filtillegg?            

            
                En filtillegg er settet med tre eller fire tegn på slutten av et filnavn; i dette tilfellet, .pdf.&nbspFilutvidelser forteller deg hvilken type fil den er, og fortell Windows hvilke programmer som kan åpne den. Windows forbinder ofte et standardprogram til hver filtillegg, slik at når du dobbeltklikker på filen, starter programmet automatisk. Når det programmet ikke lenger er på din PC, kan du noen ganger få en feil når du prøver å åpne den tilknyttede filen.            
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            Åpne, rediger, signer og konverter PDF-filer på PC-en din.

            Installer og prøv WinZip PDF Pro til Free!
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